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St.
703
312
633
808
501
855
151
527
652
755

816

221
584
734
795
796
542
802
794
9782
319
9644
804
529
753
9468
725
163
639
824
608
562
9787
650
532
317
651
43
77
9767
9788
896

Priimek
Lovse
Bratus
Kimovec
Porenta
Cefuta
Sikosek
Berlot
Dovzan
Koncilija
Obid
PreSeren

BogS$a
Horvatin
Modic
Plaznik
Plevel
Filipi¢
Poglavc
Planinsek
Bitenc
Brelih
Vrtnik
Polajnar
Draksler
Kozelj
Verci¢
Mesari¢
Bevc
Klanénik
Raijter
Jezerdek
Grasic
Bavec
Komac
Ejup
Brbot
Konc
Arko
Malus
Gucek
Martinja$
Stirn

11. Maraton Alpe Scott

Kamnik, 2.7.2017

M - Moski - skupno

Ime
Matej
Dean
Matej
Primoz
Tomaz
Gregor
Gasper
Damjan
Miha
Andraz

Jani

Uro$
lvan
Ales
Matic
Robert
Grega
Alojz
Borut
Jure
Bostjan
Timotej
Klemen
Andrej
Martin
Uro$
Mitja
Gasper
Janez
Fredo
Andrej
Andrej
Timotej
Uro$
Damir
Branimir
Gorazd
Jan
Miha
Andrej
AljoSa
Andraz

Klub
TUS Team
MBKsportR.si
KK Vaska runda
SD Bam.Bi
Eppinger Team
JB Team Novo mesto
KD Alpe SIS
Union Cycling Team NO
Rog AS
KD Alpe SIS
B.V.G. GULC - BTS
Company
SD Turbo M
Union Cycling Team NO
KK Pantal

KD Alpe SIS
KD ALPE

JB Team
Bicikel.com
Priporocam.si
MBK SPORT.SI

Team Turbo Tropovci
SD Koloka

JB Team

SD Bam.Bi

TUS Team

KK Master Team

SD Solvera Lynx
Calcit Bike Team

KD Alpe SIS

TSK Triglav Kranj

Meblo JOGI KULT Solkan

Mizarstvo Buki
Top-Fit team

BK Roda Sisak

KK Kranj

KD Sprint Novo mesto
SD Koloka
Bikerepablik

Calcit Bike Team
Energija

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO

SLO

SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Rezultat
3:30:07.4
3:31:17.2
3:31:17.4
3:31:17.6
3:32:14.9
3:34:13.9
3:34:52.3
3:36:13.5
3:37:04.3
3:37:28.5

3:37:33.5

3:38:32.0
3:38:32.1
3:38:32.2
3:39:26.4
3:39:27.1
3:39:30.8
3:40:34.1
3:40:34.5
3:40:34.5
3:40:34.6
3:40:34.7
3:40:35.4
3:40:36.3
3:40:36.6
3:40:40.3
3:41:30.5
3:42:37.1
3:42:42.6
3:42:42.6
3:42:42.7
3:42:42.7
3:42:44.2
3:42:46.1
3:42:46.2
3:42:53.0
3:43:21.9
3:43:22.6
3:43:22.9
3:43:33.0
3:44:08.0
3:44:08.9



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58

59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
83
85
86
87
88
89
90
91

599
837
720
609
811
732
649
547
737
9493
552
591
9642

681
744
271

709
834
620

9775

9703
768
571
722
279
423
59
510
587
457
9757
623
9815
518
106
47
640
9711
595
265
556
658
733
224
879
9786
825
9698
9805

Jeli¢
Rihtaric¢
Maretic
Jordan
Potocar
Miacnik
Koénik
Gabersek
Moretti
Vesel
Glamocak
Iskra
Vrhovnik

Kregar
Murshed
Bosnjak
Macek
Ribi¢
Kampus
Kurnik

Zeriul
Oter
Habi¢
Maric
BoZnar
Bulovec
Avgustin
Cetina
Hrastar
Cesar
Krasek
Karba
Bojanc
Dakskobler
Barbi¢
Artenjak
Klenovsek
Zavbi
Jackson
Bola
Golob
Kos
Mocnik
Bojanc
Salamun
Ravnak
Rak
Zamedi¢
Peklaj

Borja
David
Ziga
Dejan
Marko
Gasper
Simon
Miran
Andrej
Joze
Anze
Tomi
Luka

Matjaz
Alen
Miha

Marjan
Zoran
Boris

Michael

Igor
Mitja
Bostjan
Robi
Kristjan
Blaz
Simon
Nejc
Marko
Igor
Martin
Iztok
Klemen
Matej
Benjamin
Andrej
Urh
Andrej
Simon
Andraz
Rok
Matej
Metod
Branko
Darko
David
Gasper
Tomaz
Aljaz

TUS Team

KD Branik Maribor
SD Koloka

KD Papez Podgorje
JB Team Novo mesto
Mizarstvo Buki

SD Tinje

Celje

SD Bam.Bi

KD Papez Podgorje
SD Zavarovalnica Triglav
KD Brda Dobrovo

B.V.G. GULC - BTS
Company

ride.si

B.V.G. GULC - BTS
Company

Metrel

BIKE EK

IZVIR VIPAVA

ARBO ASKO Raiffeisen Feld

am See

ASD RUNNIG WORLD
KK Postojna

IPA klub Ljubljana

KD Alpe SIS

Mizarstvo Buki

BIKEREPUBLIC
JB Team

KD Papez Podgorje
KD ROG

KK Tondach

KK Vaska runda
KK Pantal

KK Bike ek Haloze 2002
TK LUUBLJANA
TUS Team

KK Zagorska dolina

JB Team Novo mesto
JB Team

Pedal Pushers
SD MAKSIM

8D Luz

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO

AUT

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

3:44:09.2
3:44:09.3
3:44:10.0
3:44:15.2
3:44:20.8
3:44:27.4
3:44:27.7
3:44:28.1
3:44:28.9
3:44:29.9
3:44:30.8
3:45:25.0
3:45:27.9

3:45:44.6
3:45:58.4
3:46:57.4

3:46:57.6
3:46:58.2
3:46:58.5

3:46:58.7

3:47:56.2
3:47:56.5
3:48:00.0
3:48:09.4
3:48:09.5
3:48:21.6
3:48:22.0
3:48:22.1
3:48:22.3
3:48:22.5
3:48:22.7
3:48:23.8
3:48:24.0
3:49:49.2
3:49:49.9
3:49:50.5
3:49:51.2
3:50:15.9
3:50:16.0
3:50:16.2
3:50:17.3
3:50:17.3
3:50:17.5
3:50:17.6
3:50:18.1
3:50:18.5
3:50:20.3
3:50:20.6
3:50:20.8



92
93
94
95

96

97

98

99

100
101
101
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
138
140
141

512

121

764
9699

554

685
893
167
412
626
793
785
760
900
9751
565
538
621
9728
656
583
820
9732
474
735
575
665
9791
636
880
861
838
688
517
817
576
128
544
628
9075
525
615
765
9768
541
149
585
630
263
9781

Cibej
Bec
Orazem
Zavodnik

Golob

Krumpestar
Stepic
Berta
Bucar
Kavsek
Pirh
Peruzzi
Omejec
Sturm
Sabec
Gregorci¢
Erzen
Kangler
Susnik
KoroSec
Horvat
Prpar
Kukovi¢
Cipot
modic
Hanzi¢
Kotnik
Vidic
Kladnik
Seme
Skubic
Robin
Kulovec
Cuk
Pretnar
Hartman
Bencek
Frim
Kemperl
Todorovi¢
Dolenc
Juvan
Orehovec
Strbenc
Ferlez
Berli¢
Horzen
Kerin
Bokali¢
Strasek

Bruno
Boris
Ales
Boris

Grega

Matej
Primoz
Nino
Peter
Luka
Ales
Ales
Gregor
Grega
Igor
Peter
Gregor
Matej
Blaz
Marko
Matej
Vlado
Jure
Bostjan
Gasper
Tadej
Klemen
Oton
Matej
Tomaz
Borislav
Tadej
Aljaz
Tomislav
Janez
Joze
Primoz
Davorin
Denis
Darko
Marko
Miha
Zoran
Igor
Jure
Blaz
Marko
Bojan
Marko
Simon

IZVIR Vipava

KD LPP

KD Alpe SIS

SD Bam.Bi

B.V.G. GULC - BTS
Company

KD Alpe SIS

KK Kranj
KK Kranj

Top-Fit team

KK Postojna

SD Bam.Bi
SV-VZE / Koloka
8D Tinje

KD Sencur

JB Team Novo mesto

TUS Team

TEAM TURBO TROPOVCI

ROG AS
KD Branik Maribor

Pinko Palinko

KK Socda
8D Turbo M

KD Sprint Novo mesto

Scott Team

KD Alpe SIS

KD Selce

Calcit Bike Team
KD Alpe SIS

TopAtlet
BK Dinamo
KD Sprint
Wattbike
KD Selce
JB Team

8D Partizan Dolsko
KD Bike

SLO
SLO
SLO
SLO

SLO

SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

3:50:45.0
3:51:19.6
3:51:19.9
3:51:20.2

3:51:29.8

3:51:37.7
3:51:40.3
3:51:41.4
3:53:26.6
3:53:45.4
3:53:45.4
3:53:57.3
3:53:57.9
3:53:59.1
3:54:55.3
3:55:02.4
3:55:27.1
3:55:27.6
3:55:29.6
3:55:33.5
3:55:38.1
3:55:39.0
3:55:39.3
3:55:40.1
3:55:41.3
3:56:06.2
3:56:06.4
3:56:07.2
3:56:08.3
3:56:51.2
3:56:51.3
3:56:53.2
3:56:54.7
3:56:54.8
3:56:55.8
3:57:19.5
3:57:40.4
3:57:41.5
3:57:41.6
3:57:42.0
3:57:43.8
3:57:44.2
3:57:56.3
3:58:27.5
3:58:28.0
3:58:34.0
3:58:34.1
3:58:34.1
3:58:34.6
3:58:34.7



142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

845
858
818
9237
780
771
668
731
730
9639
897
9012
511

898

662
632
368
614
813
514
523
723
619
258
9733
792
425
627
807
854
9223
711
148
746
9041
655
690
847
9383
747
9771
9804
803
791
114
675
9735
842
347
9752

Rozman
Sirotic¢
Prevodnik
TurnSek
Peloz
Pahovnik
Kovaci¢
Miklavi¢
Mikac
Vodopivec
Stokelj
Surk
Cibej
Straus
Kosir
Kert
Brov¢
Junc
Potocnik
Cretnik
Dogsa
Marolt
Kalisnik
Bokal
Schumet
Pinter
Bulovec
Kemperl
Polzer
Sesar
Trkman
Mahnié
Bergant
Nanut
Tavcar
Koren
Lajevec
Rutar
Ursic
Narobe
Lapajne
Perne
Pograjc
Pikl

Bastl
Kramar
Novoselnik
Rot
Brezovsek
Macek

Anze
Irvin
Izidor
Mihael
Tomaz
Bostjan
Matjaz
Saso
Patrik
Borut
Miha
Matej
Ales

Sebastjan

Matej
Jernegj
Peter
Ales
Primoz
Marko
Iztok
Andrej
Tomaz
Jure
Edvard
Andrej
Grega
Bojan
David
Vlatko
Peter
Sebastjan
Rok
Darijo
Jurij
Gasper
Miha
Damjan
Matjaz
Gasper
Jost
Jure
Zvone
Gregor
Simon
Miha
Damjan
Denis
Ziga
Zan

8D Metrel
SD Koloka

KK Pantal

Dolina avantur
KK Soca Kobarid
KK Soca

KD Brda Dobrovo
IZVIR Vipava
SRD Omega AIR
KK Ravne

CerkniSki rekreativni kolesarji

ContiTech Slovenija
KK Pantal

KK Vaska runda
Ganesha Team
Ganesha Team
KK Zapravljivéek

ASPEKT - Joze Prezl s.p.

Sentjur Power
Mizarstvo Buki
Calcit Bike Team

RCS KLOPEINER SEE

BK Dinamo
SRD Omega AIR

8D Koloka
KK Pantal
SD Bam.Bi
KK Soca
KSD Pege
KK Soca

Ambroz Team
TSK Idrija

Nordic Team Zagorje
TUS Team

KD Papez Podgorje
KD Alpe SIS
American Velo Club
KK So&a Kobarid

SD Bam.Bi

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
USA
SLO
SLO
SLO

3:59:01.0
3:59:01.2
3:59:01.4
3:59:03.8
3:59:05.7
3:59:47.8
3:59:53.1
3:59:53.4
4:00:04.9
4:00:11.3
4:00:11.5
4:00:11.7
4:00:11.8

4:00:12.2

4:00:14.9
4:00:16.6
4:00:22.1
4:01:02.2
4:01:02.3
4:01:03.5
4:01:04.0
4:01:46.3
4:01:46.5
4:01:46.8
4:01:47.1
4:01:48.1
4:01:49.0
4:02:01.0
4:02:01.1
4:02:01.2
4:02:01.6
4:02:02.1
4:02:03.4
4:02:03.5
4:02:03.7
4:02:04.2
4:02:04.4
4:02:04.5
4:02:05.2
4:02:06.1
4:02:06.7
4:02:07.0
4:02:56.4
4:02:56.8
4:02:56.9
4:03:04.7
4:03:09.2
4:03:09.3
4:03:47.1
4:04:08.8



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

202

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

232

234
235
236
237
238
239
240
241

829
881
9727
9755
616
568
515
848
9069
754

534

364
9643
9810

506

886

617

31

635
9754
9648

884

889
9709

669

597
9796

677

872

578
9802
9071

666

691

689

126

508
9258

869

653

521

9717

16
9708
618
220
673
9038
9186
9766

Razpotnik
Semrov
Sodnik
Pogacar
Jurcek
Grum
Cugié
Sajovec
TerSek
Novak

Erce

Bricelj
Vrhovsek
Golob
Cernigoj
Skoda
Kalan

Arh

Kitin

Ali¢
Wiltschnig
Sirca
Skrinjar
Zupanec
Kovi¢
Jambrovié
Rac
Kramberger
Stankovic
Homan
Polegek
Thaler
Kovac
Kunaver
Kumer
Bavdek
Cesen
Udorovic
Sojer
Korelc
Dejak
Znidarsi¢
Antloga
Zupangic
Solinc
Bogataj
Kozelj
Tatting
Tratnik
Rijavec

Gregor
Uros
Simon
Bogdan
Blaz
Matej
Martin
Andrej
Andraz
Zdravko

Rok

Matej
Boris
Joze
Milan
Andraz
Benjamin
Ervin
Marko
Klemen
Hannes
Ales
Aleksander
Janez
Primoz
Zeljko
Radovan
Miha
Dragan
Gregor
Matej
Matjaz
Anze
Tom
Peter
Dare
Grega
Ivan
Uro$
Matej
Janez

Roman

Primoz
Rok
Urban
Igor
Peter
Gandalf
Jure
Ales

KK Vaska runda
Furmani
KD Alpe

KK Dalija
DES FLES

8D Grmada
WD-40 Bike Team Slovenia

KD Rog Team BTC City
Bike Republic

KD Branik Maribor

KD LPP

JB Team

KD Alpe SIS

Speed4Need
MATHITECH BIKES

KK Pantal

Vitezi Dobrega Teka
Hrast Dob

BK Roda Sisak

SD-TT TROPOVCI

KK Bike ek Haloze 2002
KD Sprint

KK Rogla

8D Zavarovalnica Triglav
KD Alpe SIS
GANESHA TEAM

BK Lood

RBK Notranje gorice
SD AKSON
ENERGIJA TEAM

Cerkniski rekreativni kolesarji

Life behind bars
SD Ride

KK Kranj

Rog AS

KD Alpe SIS

KD Grosuplje
Energijateam.com

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SWE
SLO
SLO

4:04:46.4
4:04:47.0
4:06:03.8
4:06:05.4
4:06:05.9
4:06:06.0
4:06:06.3
4:06:51.8
4:06:52.6
4:06:55.5

4:06:56.5

4:06:57.1
4:07:28.1
4:08:19.7
4:08:40.0
4:08:40.3
4:08:40.5
4:08:40.7
4:08:45.9
4:09:09.3
4:09:17.3
4:09:17.4
4:09:17.6
4:09:18.0
4:09:18.5
4:09:18.6
4:10:41.9
4:10:43.5
4:10:48.0
4:10:51.1
4:11:27.3
4:11:28.2
4:12:15.6
4:12:48.2
4:12:48.8
4:12:49.3
4:12:50.0
4:13:16.0
4:13:16.6
4:13:21.9
4:13:22.2

4:13:22.2

4:13:24.9
4:13:33.3
4:13:34.7
4:13:38.0
4:13:38.3
4:13:45.3
4:13:46.2
4:14:33.8



242
243
244
245
246
247
248
249
249
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
261
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
272
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292

756
629
414
778
519
9777
277
9363
877
504
9778
738
9803
291
9440
9779
767
856
862
548
9823
543
9742
403
759
683
752
851
865
9824
9776
664
495
9745
894
9713
643
9702
9764
600
9477
613
555
553
745
9723
642
814
147
9710
704

Obreza
Kenda
Buhi¢
Pavlovic¢
Debeljak
Kus$eni¢
Bovha
Urbanc
Stropnik
Cerne
Mohori¢
Mrak
Deticek
Branislav
Vampl
Ivanié
Oslaj
Simonic¢
Skukan
Gal
Cavs
Fornasaro
Donner
Brvar
Ocuvirk
Kresnik
Novak
Sedar
Smrekar
Macek
Matijevi¢
Koter
Cvetko
Habulan
Stern
Zbontar
Klobucar
Zemlji¢
Kocar
Seme
Verk
Jugovic
Golob
Gleich
Musi¢
Torkar
Klop¢ic
Prah
Bergant
Zupin
Loznar

Iztok
Primoz
Boris
Rimi
Jan
Milan
Jure
Jernej
Gorazd
Matija
Rok
Matjaz
Edvard
Buhi¢
Tomaz
Tomaz
Stefan
Erik
Ivan
Goran
Ales
Alex
Jens
Mitja
Uros
Rudi
Branko
Tadej
Bernard
Matic
lvan
Bostjan
Darko
Miljenko
Grega
Saso
Matevz
Damjan
Anton
Ales
Klemen
Dejan
Jurij
DuSan
Matej
Ale$
Ales
Marjan
Janez
Frnc
Enej

KK Kamen Kociper
KK Soc¢a
BK Puls Cakovec

KK Kamen Kociper

KD Alpe SIS
KK Kamen Kociper

SD Koloka

SD Bam.Bi

Bk Rotor Koprivnica
SD Pulz

IZVIR Vipava
BK ASI

ASD Gentlemen Trieste

Sentjur Power
SD Bam.Bi
Pohorc-UFA.SI
SRD Omega AIR
KK Kranj

Leclerc Drive
DKU Beltinci

SD Turbo M

SD Turbo M

KK Rogla
8D Koloka

JB Team Novo mesto

SD Tinje Kostruni
SD Zavarovalnica Triglav

SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
slo
SLO

4:14:44.7
4:14:45.3
4:14:46.0
4:14:47.4
4:14:47.6
4:14:47.7
4:14:47.8
4:14:48.5
4:14:48.5
4:15:27.0
4:15:33.1
4:15:34.3
4:15:34.5
4:15:36.2
4:15:37.3
4:15:37.7
4:15:38.4
4:16:15.9
4:17:12.5
4:17:13.5
4:17:13.5
4:17:13.6
4:18:05.3
4:18:14.6
4:18:39.1
4:18:52.2
4:19:06.8
4:19:07.3
4:19:07.6
4:19:08.9
4:19:38.9
4:19:38.9
4:19:39.1
4:19:39.3
4:19:39.5
4:19:40.4
4:19:41.0
4:19:41.5
4:20:15.1
4:20:16.7
4:20:28.7
4:20:29.4
4:20:30.0
4:20:30.6
4:21:27.0
4:21:29.0
4:21:30.3
4:21:31.9
4:21:32.1
4:21:54.7
4:21:55.1



293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328

329

330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

9812
9721
821
9807
857
536
9811
570
864
663
611

682
9002
7
602
162
654
182
706
9320
89
91
9720
9828
9726
899
9461
311
413
9705
524
625
9445
698
174

782

9747
841
9774
9761
577
710
513
9772
592
9744
9790
9814
660

Rojko Miha
Janezi¢ Jernej
Pust Tine
Rojko Franc
Simonic Valentin
Erjavec Valentin
Rojko Rok
Habi¢ Blaz
Slejko Simon
Kosir Matic
Johansson Martin
Albreht Tine
Krenker Klemen
Sumah Robert
Pavlic Tomaz
Jeraj Blaz
Bernard Primoz
Kopacd Sreco
Bogataj Gregor
Lukman Neven
Ukmar Miha
Baci¢ Damir
Bagon Igor
Ursic Marko
Jenko Bostjan
Majheni¢ Samo
Stupar Iztok
Vene Matija
Brank Tomaz
Budimir David
Zorc Jernej
Dolenc Gregor
Karlsson Hans
Varga Josko
Lipovec Simon
Blatnik Ziga
Perme Jure
Kalin Matjaz
Rojko Taras
Podlogar Dusan
Silc Franc
Holcman Aljaz
Macek Matej
Cotar Milan
Velkovrh Vili
Istenic Gregor

Watzak Ales
Jesenovec Peter
Gabri¢ Peter
Kostanjevec Primoz

Ambroz team
KK Kamen Kociper

Prtiskovci

SD Zavarovalnica Triglav

SRD Omega AIR
Rajd Funsports
KK Zapravljivéek

8D Ydria Motors

Pohorc-UFA.SI

Knaufinsulation

KK Pantal
8D Bam.Bi
KK Djak

TK Ljubljana

JB Team Novo mesto
SD Bam.Bi

Viktorija

KD Hrastnik
SD Bam.Bi

KK Kamen Kociper
KK ZavrSnica

Smucarsko drustvo Trbovlje

SD Pulz
8D Pokljuka

Ponosnih posameznikov

Kursk

KK Pantal

Club Focus

TK Trisport Kamnik
SD Peklenk
Goricica

Fizio Team

KK Muretinci

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SWE
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SWE
SLO
SLO
SLO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

4:21:55.6
4:21:56.2
4:21:56.7
4:21:57.6
4:21:58.0
4:21:58.3
4:21:59.0
4:21:59.9
4:22:48.4
4:22:49.3
4:22:52.6
4:23:27.8
4:23:29.5
4:23:30.2
4:23:59.7
4:24:17.6
4:24:17.8
4:24:19.5
4:24:38.3
4:24:38.9
4:24:39.3
4:24:39.7
4:24:40.6
4:24:51.4
4:25:00.4
4:25:33.4
4:25:34.1
4:25:35.7
4:26:10.4
4:26:17.9
4:26:25.8
4:26:26.2
4:26:29.4
4:26:35.9
4:26:36.2
4:26:43.8

4:27:05.9

4:27:16.3
4:27:16.5
4:27:23.2
4:27:55.6
4:28:01.5
4:28:39.9
4:28:59.9
4:29:00.4
4:29:01.1
4:29:33.8
4:29:45.4
4:29:45.6
4:30:51.1



343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377

378

379
380
381
382
383
384
385

385

387
388
389
390
391
392

670
638
697
551
741
822
712
797
546
637
603
863
559
9009
715
574
789
839
100
713
9750
9827
464
645
779
766
9762
815
596
679
9749
707
9780
294
9746

594

9763
9731
729
871
783
497
699

798

9808
772
9640
9818
9730
557

Kozina
Klemenc
LiCen
Gjerke$
Mrva
Puri¢
Majheni¢
Plibersek
Fuchs
Klancar
Jergj
Slak
Gorsek
Sumi
Makovec
Hafner
Petretic
Roblek
Bajec
Majhenic
Vrabec
Pirih
Cetinski
Kobal
Pejic
Osenar
Prini
Praznik
Jagodic
Krapez
Reven
Lukman
Pifar
Bracko
Sest

Ivaldi

Mesar
Kopitar
Mihovilovi¢
Stanic
Pernek
Cvanciger
Logar

Podgornik

Soderznik
Paj
VodusSek

Reitmeier
wviaiuvi
LIAl~AXIX

Gor

Dragan
Tone
Benedikt
Simon
Matjaz
Andrea
Dejan
Ljubo
Eduard
Uros
Jernej
Miha

vaiciiuri

N AvAanl

Gorazd
Slavko
Franc
Damir
Tomaz
Franc
Igor
Damjan
Andrej
Andrej
Matjaz
Darko
David
Emanuele
Marko
Miro
Uros
Dare
Tomaz
Angj
Aleksander
Anton

Michelangel
o}

Tomaz
Gasper
Ivan
Simon
Boris
Vedran
Martin

Bojan

Stojan
Dejan
Tomaz
Matjaz
Andrej
Tilen

KK MetliSka ¢érnina
KD Alpe SIS
Bosopoet

DKU Beltinci

SRD Protim
KK Rogla

KK Kamen Kociper

KK Tondach
SD Bam.Bi
Pedal pushers

KK Postojna

AGRO PRO TEAM

Posameznik

ASD Alabarda Bike Team
KD Alpe SIS

Calcit Bike Team
PICIBICI

BAMBI

8D Supersnurf
8D AVGUST GASPERIN

ASD Gruppo Generali Trieste

Felixi
KK lzvir Vipava

8D Pulz
BK Roda Sisak

Atletska Sola Mirana Bizjaka

8D Pulz
8D Pulz

3K Sport

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

4:30:51.6
4:30:52.7
4:30:54.3
4:30:56.0
4:30:56.8
4:31:15.2
4:31:15.7
4:31:47.8
4:32:06.3
4:32:06.6
4:32:07.1
4:32:08.4
4:32:54.2
4:33:01.1
4:33:01.4
4:33:02.0
4:33:02.6
4:33:15.6
4:33:15.9
4:33:54.8
4:33:55.7
4:33:56.1
4:33:58.4
4:33:59.8
4:34:00.2
4:34:00.5
4:34:00.7
4:34:01.0
4:34:01.2
4:34:02.0
4:34:39.2
4:35:12.4
4:35:19.5
4:35:38.2
4:35:40.2

4:35:41.2

4:35:47.3
4:35:47.6
4:35:48.0
4:35:48.7
4:35:49.2
4:35:49.5
4:36:30.0

4:36:30.0

4:36:30.3
4:36:30.8
4:36:33.1
4:36:45.6
4:37:22.6
4:37:31.9



393
394
395
396
397
398

399

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
433
435
436
437
438
439
440
441
442

9062
781
648
805
612

9244

135

840
372
550
9449
499
498
9826
9641
56
775
9638
788
605
9646
9696

667
687
686
882
875
181
9829
9454
560
684
740
859
406
9234
850
708
784
828
9269
827
9743
644
561
634
860
9023
750

Tekavec
Penko
Kolar
Polansek
Judez
TusSar

Benvenuti

Rode
Brulc
Gasparic
Vavpeti¢
Canzelj
Cavié
Skrlj
Vozelj
Avbelj
Paternoster
Vizintin
Peterlin
Jerele
Widnar
Zajec
Ajdovec
Kovaci¢
Krzmanc
Krzmanc
Siler
Strazar
Blenku$
Dunat
Velkov
GradiSar
Kruhak
Mrva
Skerk
Bucar
Turk
Samartini
Macek
Perse
Rausl
Ugovsek
Rausl
Zupan
KnezZevié¢
Gorsic
Kirn
Skok
Tajnsek
Nedog

Tomaz
Tomaz
Robi
Eric
Andrej
Gasper
Giulio
Marko
Matej
Robert
Andrej
Andrej
Hrvoje
Bostjan
Mitja
Drago
Miha
Tomaz
Andrej
Gregor
Toma
France
Andrej
Matej
Miha
Gasper
Uro$
Marko
Domen
Marko
Saso
Leon
Domagoj
Matic
Andrej
Matjaz
Drago
Giovanni
Joze
Boris
Matic
Gregor
Bojan
Janez
Dubravko
Nejc
Miha
Dejan
Urban
Aljaz

KD ALPE SiS
ARBO SKR DURATEC
JB Team Novo mesto

ASD Gruppo Generali Trieste

JB Team Novo mesto

Mici je zakon
JB Team

BK VID Ro¢i¢
KD Bistrc

KD Rajd

8D Bam.Bi

JB Team
KK Rogla

KK Kamen Kociper
KK Kamen Kociper

JB Team Novo mesto
BE TOURS PROCYCLING

Drustvo HBA1C
ASD Alabarda Bike Team

DVIG Vrhnika

Kursk
KD Alpe SIS
SRD Omega AIR

SRD Omega AIR
KKK Tacen
BK Roda

Gostilna Skok
KLS Ljubno

SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO

ITA

SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
ITA
SLO
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

4:37:46.4
4:37:57.2
4:38:46.6
4:38:52.4
4:39:03.7
4:39:04.4

4:39:04.6

4:39:04.8
4:39:05.3
4:39:05.9
4:39:06.9
4:40:11.0
4:40:54.8
4:40:55.7
4:40:56.6
4:41:01.2
4:41:01.3
4:42:15.5
4:42:15.9
4:42:17.3
4:42:55.6
4:43:09.2
4:43:32.0
4:43:58.4
4:44:07 .1
4:44:07.2
4:44:09.6
4:44:10.1
4:44:11.4
4:45:03.4
4:45:05.4
4:45:23.7
4:45:36.3
4:45:52.0
4:45:55.4
4:46:34.1
4:47:23.8
4:47:26.3
4:47:29.2
4:47:31.0
4:49:01.2
4:49:01.2
4:49:01.4
4:49:01.5
4:49:02.0
4:49:02.1
4:49:02.2
4:49:02.5
4:49:03.2
4:49:03.4



443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477

478

479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492

823
9783
776
641
569
530
9813
790
526
878
742
384
9798
9794
115
9801
520
873
749
81
604
606
607
9819
507
9765
588
773
852
9817
695
696
9822
895
736

874

9737
9748
774
849
832
892
9645
693
672
9144
757
502
748
168

Rajh
Marot
Pavec
Klobasa
Grusovnik
Drobez
Dvorsak
Pibernik
Doller
Sajnovié
Muhié
Brus
Tajéman
Lubajnsek
Bauman
Trstenjak
Debenec
Starc
Navrsnik
Babaiji¢
Jerant
Jerant
Jerot
Plohl
Cernigoj
Rozman
Hrkac
Patafta
Sedmak
Sinjur
Leskovsek
Leskovsek
Milutinovi¢
Stimac
Moze
Stichaller

Planovsek
Zvab
Patafta
Sajovic
Reseta
Stabuc
Wakounig
Legat
KozZelj
Todorovi¢
Obreza
Cehun
Nartnik
Birk

Vanja
Blaz
Bostjan
Darjan
Matjaz
Andrej
Tomaz
Matej
Werner
Darko
Zvone
Emil
Simon
David
Joze
Branko
Jaka
Paolo
Blaz
Reuf
Rok
Vlado
Miha
Bojan
Primoz
Miha Lovro
Davor
Eduard
Alex
Blaz
Gregor
Rok
Igor
Ivan
Alojz

Wolfgang

Toni
Peter
Otto
Darko
Tomaz
Roman
Bojan
Slavko
Franc
Bratislav
Zan
Srecko
Andraz
Jakob

Manic time
Pohorc-UFA.SI
Ziva voda

KD Selce

KD Selce

SD Solvera Lynx
Vampi Team

KD Sprint Novo mesto
IZVIR Vipava

KD Papez Podgorje

8D Koloka
ASD Alabarda Bike Team

JB Team
JB Team

Alumni
Naturséek

Eurocenter

KD Papez Podgorje
RC ARBO ASKO Feld am
See

SD Bam.Bi

JB Team

Biakom-Hi$a ogrevanja
Koroska kolesarska klapa
LeS¢an

Infiniti

SRD Omega AIR
SRD Omega AIR

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
CRO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO

AUT

SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO

4:49:04.7
4:50:23.1
4:50:23.5
4:50:51.8
4:50:52.6
4:51:19.3
4:51:19.8
4:51:20.2
4:51:20.9
4:51:21.4
4:51:33.6
4:52:06.1
4:52:09.4
4:52:13.7
4:52:48.9
4:53:11.1
4:53:20.4
4:53:21.0
4:53:21.4
4:53:22.0
4:53:25.2
4:53:26.5
4:55:26.9
4:55:40.0
4:55:48.1
4:55:49.6
4:56:30.2
4:56:32.1
4:56:32.7
4:56:43.1
4:58:22.3
4:58:23.2
4:58:33.7
4:58:34.3
4:58:59.9

4:59:19.4

4:59:48.6
5:00:14.7
5:00:14.8
5:00:15.7
5:02:01.6
5:02:03.7
5:03:50.8
5:04:12.9
5:04:41.0
5:04:41.2
5:04:51.1
5:04:52.5
5:04:52.8
5:04:53.9



493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543

891
812
9759
9797
728
762
9785
9784
787
9740
15
282
831
138
76
819
9652
505
9505
674
714
887
610
867
743
593
809
586
9789
22
786
9463

9715
57
558
9795
9760
692
9799
9773
9741
9792
549
726
836
9816
9724
9753
835
9734

Sosa
Potoc¢nik
Holc
Mazej
Mestek
Opec
Skulj
Medved
Petkovsek
Lipicnik
Androli¢
Braci¢
Repnik
Bergamasco
Babaiji¢
Lindi¢
Zajc
Cerne
Vidic
Krajnovié¢
Majheni¢
Skof
Jovanovski
Soderznik
Krajcar
Ivanov
Posl

Hotic

Kralj
Antonci¢
Pestotnik
Verce
Abramovié
Zitek
Avbelj
Gorisek
Cedilnik
Ugovsek
Lamut
Kramar
Obradovi¢
Mav
Jelov€an
Gams
Mesaric
Rigo
Videmsek
Kuster
KoroSec
Rifl
Klemengic

Frano
Matjaz
Janko
Uros
Robert
Milan
Roman
Ales
Gorazd
Ivan
KreSimir
Peter
Lojze
Danilo
Nenad
Joze
Janez
Andrej
Primoz
Ivo
Rok
Marko
Sobodan
Stojan
Primoz
Bernard
Robert
Almir
Dejan
Stane
Roman
Matej
Sandro
Boris
Mitja
Luka
Dejan
Lojze
Rastko
Marko
Sava
Igor
Brane
Izidor
Robert
Robert
lvan
David
Simon
Damijan
Pavle

LTH Aktiv

SRD Omega AIR

8D Metrel
8D Latkova vas

SD Osovnikar

ASD Alabarda Bike Team
8D Strahovica

Felixi

SRD Omega AIR

Skola biciklizma Zagreb
3K Sport

8D Pulz
KK Vaska runda

Papirnica Vevce
KSBL
SD Polet

SD Solvera Lynx
KK Tondach

KD Alpe

BK Pedalinac
VR Team

KD Alpe SiS

KD MENGES

CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
ITA
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

5:05:33.8
5:06:05.2
5:07:21.2
5:07:25.3
5:07:26.9
5:08:34.9
5:09:50.8
5:09:51.4
5:09:52.2
5:09:53.6
5:11:53.0
5:11:54.5
5:11:55.0
5:11:55.7
5:11:56.1
5:11:59.9
5:12:30.7
5:13:34.5
5:17:37.0
5:19:31.7
5:20:31.1
5:20:31.4
5:21:18.5
5:22:01.9
5:25:10.8
5:27:03.1
5:27:30.8
5:30:41.8
5:30:49.4
5:31:42.3
5:32:13.8
5:32:22.8
5:33:00.6
5:33:40.1
5:34:03.0
5:34:42.0
5:35:00.1
5:36:14.5
5:36:20.0
5:36:20.1
5:37:41.8
5:37:42.1
5:37:56.4
5:37:58.2
5:42:24.1
5:42:26.3
5:42:30.3
5:42:41.5
5:42:42.2
5:47:11.1
5:51:58.9



544
545
546
547
548
549
550

550

550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550
550

9820
719
9714
598
9738
572
528

420

622
624
659
678
9729
9716
9718
9719
9649
9704
9809
9800
9758
9769
9770
846
769
761
833

Perne
Maretic
Lozej
Jelenc
Vicic
Habjan
Drazenovi¢

Buhovac

Karba
Karba
Kosmac
Kramer
Kern
Znidari¢
Zumer
Novak
Wright
Zlate
Rizmal
Javk
Stare
Galovic
Milakovié
Rozman
Otonic¢ar
Omerzo
Rezar

Luka
Matjaz
Istok
Vid
Nande
Andrej
Zdravko

Dejan

Drago
Zan
Metod
Klemen
Viktor
Luka
Matic
Rajko
John
Luka
Luka
Marjan
Igor
Goran
Domagoj
Sandi
Janez
Sebastjan
Klemen

8D Koloka

KD MENGES

BMC Vrhnika

HABJAN TRANSPORT
SBZ

Alumni Ekonomske Fakultete

KK Tondach

Team Turbo Tropovci
Calcit Bike Team
KK Kranj

Ganesha Team
Gorenc

BBK T-REX

BBK T-REX

SRD Omega AIR
KK Postojna
Triatlon klub Krsko
Top-Fit team

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO

SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
AUS
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO

5:56:49.7
5:58:35.4
6:02:07.5
6:06:05.0
6:06:06.7
6:23:05.4
DNF

DNF

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



11. Maraton Alpe Scott

Kamnik, 2.7.2017

Z - Zenske - skupno

. St. Priimek Rezultat
1 888  Skrajnar Spela Ganesha Team SLO 4:01:03.1
2 883  Simenc Laura KD Alpe SIS SLO 4:03:04.6
3 853  Selan Dunja TUS Team SLO 4:03:09.0
4 763  Opeka Ajda KD Branik Maribor SLO 4:14:48.2
5 9725 Nabernik Matejka SD Bam.Bi SLO 4:15:33.5
6 739  Mrak Valerija 8D Koloka SLO 4:15:34.2
7 890  Skrlj Maja KK lzvir Vipava SLO 4:16:16.3
8 9712  Zavbi Kunaver Sasa BTC City Ljubljana SLO 4:22:48.7
9 718  Maretic Lara SD Koloka SLO 4:26:43.7
10 563 Grampovéan Maja SD Bam.Bi SLO 4:28:02.0
1 9756 Nemanic Lana SLO 4:30:51.1
12 9647 Willgosch Sabine AUT 4:32:06.2
13 694  Leskovar Andreja 8D Tinje SLO 4:33:58.8
14 9736 Duse Barbara A.S.D. Alabarda Bike ITA 4:41:23.1
Team
15 801  Pogacnik Helena KD ALPE SiS SLO 4:44:09.9
16 g4s  Rotovnik Nada KSBL SLO 4:44:11.5
Kozjek
17 9697 ZakoSek Vesna SD Generali SLO 4:47:27.7
18 o793 Kalan Petra SLO 4:52:13.3
Lubajnsek
19 721 Marfoglia Susanna DL AL ITA 4:53:19.7
Team
19 496  Cvim Cinku  Maja SD KOLOKA SLO 4:53:19.7
21 503 Celesnik Tamara SKD Mekinje SLO 4:53:20.6
22 800 Podpecan Ana SLO 5:02:50.9
23 9537 Vidovi¢ Tina STD Pohorc SLO 5:07:26.8
24 830 Rejc Buhovac Adriana Alumni Ekonomske SLO 5:09:51.1
Fakultete
25 9722 Perme Tina SLO 5:10:31.6
26 9825 Ceglar Vida Bicikel.com SLO 5:16:25.6
27 9700 Zavrl Maja Pohorc-UFA.SI SLO 5:17:36.9
28 9739  Jelovsek Jasmina SLO 5:27:37.1
29 9701 Zejnic Edina SLO 5:45:27.8
30 885  Skerlavaj Tinkara TKL SLO 5:45:28.1
. . HABJAN
31 573  Habjan Dragica TRANSPORT SLO 7:11:33.9
32 671 Kozjek Ana Karin TKL SLO DNF

32 9017  Svajcar Buben Karolina BK BUMBAR CRO DNF



REZULTATI

Kamnik, 2.7.2017

11. Maraton Alpe Scott

PS_AA - Pokal Slovenije - Amater

Uvr. St Priimek Ime Klub Drzava Rezultat Lic.
1 808 Porenta Primoz SD Bam.Bi SLO 3:31:17.6 789
2 151 Berlot Gasper KD Alpe SIS SLO 3:34:52.3 795
3 795  Plaznik Matic SLO 3:39:26.4 731

4 796 Plevel Robert KD Alpe SIS SLO 3:39:27.1 217
5 804 Polajnar Klemen Team Turbo Tropovci SLO 3:40:35.4 270
6 529  Draksler Andrej 8D Koloka SLO 3:40:36.3 1093
7 753 Kozelj Martin JB Team SLO 3:40:36.6 1248
8 725 Mesari¢ Mitja TUS Team SLO 3:41:30.5 604
9 163 Bevc Gasper KK Master Team SLO 3:42:37.1 848
10 9787 Bavec Timotej Meblo JOGI KULT Solkan SLO 3:42:44.2 413
11 896  Stirn Andraz Energija SLO 3:44:08.9 1415
12 811 Potocar Marko JB Team Novo mesto SLO 3:44:20.8 1252
13 649 Ko€nik Simon 8D Tinje SLO 3:44:27.7 934
14 59 Avgustin Simon SLO 3:48:22.0 1373
15 9757 Krasek Martin KD ROG SLO 3:48:22.7 155
16 658 Kos Matej JB Team SLO 3:50:17.3 1270
17 9786 Ravnak David SD MAKSIM SLO 3:50:18.5 1391
18 626 Kavsek Luka KK Kranj SLO 3:53:45.4 1082
19 621 Kangler Matej SD Tinje SLO 3:55:27.6 937
20 583 Horvat Matej JB Team Novo mesto SLO 3:55:38.1 1244
21 149  Berli¢ Blaz KD Selce SLO 3:58:34.0 38

22 511 Cibej Ale$ KK Ravne SLO 4:00:11.8 993
23 347  Brezovsek Ziga SD Bam.Bi SLO 4:03:47.1 874
24 691 Kunaver Tom KD Alpe SIS SLO 4:12:48.2 1202
25 664 Koter Bostjan DKU Beltinci SLO 4:19:38.9 1325
26 181 Blenkus Domen JB Team Novo mesto SLO 4:44:11.4 1250
27 641 Klobasa Darjan KD Selce SLO 4:50:51.8 39

28 9716  Znidari¢ Luka Team Turbo Tropovci SLO DNF 260

PS_MA - Pokal Slovenije - Master A

Uvr. St Priimek Ime Klub Drzava Rezultat Lic.
1 703 Lov3e Matej TUS Team SLO 3:30:07.4 50

2 855  Sikosek Gregor JB Team Novo mesto SLO 3:34:13.9 1256
3 755  Obid Andraz KD Alpe SIS SLO 3:37:28.5 226
4 221 Bogsa Uros SD Turbo M SLO 3:38:32.0 890
5 734  Modic Ales KK Pantal SLO 3:38:32.2 1320
6 532 Ejup Damir Top-Fit team SLO 3:42:46.2 1447
7 720  Mareti¢ Ziga 8D Koloka SLO 3:44:10.0 1094
8 681 Kregar Matjaz B.V.G. GULC - BTS Company SLO 3:45:44.6 61

9 271 Bosnjak Miha B.V.G. GULC - BTS Company SLO 3:46:57.4 55

10 722 Mari¢ Robi KD Alpe SIS SLO 3:48:09.4 220
11 47 Artenjak Andrej KK Bike ek Haloze 2002 AUT 3:49:50.5 873
12 735 modic Gasper ROG AS SLO 3:55:41.3 248
13 688 Kulovec Aljaz KD Sprint Novo mesto SLO 3:56:54.7 468
14 525 Dolenc Marko SLO 3:57:43.8 1328
15 368 Brov¢ Peter KK Pantal SLO 4:00:22.1 449
16 148 Bergant Rok 8D Koloka SLO 4:02:03.4 1426
17 675 Kramar Miha KD Alpe SIS SLO 4:03:04.7 215

1
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18
19
20
21
22

515
677
174
569
9798

Cugic¢
Kramberger
Blatnik
Grusovnik
Tajéman

Martin
Miha
Ziga
Matjaz
Simon

PS_MB - Pokal Slovenije - Master B

Uvr. St
1 312
2 652
3 608
4 837
5 737
6 744
7 709
8 834
9 556
10 121
11 9699
12 565
13 474
14 575
15 9075
16 514
17 523
18 9041
19 114
20 9810
21 521
22 9002
23 9320

Priimek
Bratus
Koncilija
JezerSek
Rihtari¢
Moretti
Murshed
Macek
Ribi¢
Golob
Bec¢
Zavodnik
Gregor¢ic
Cipot
Hanzi¢
Todorovi¢
Cretnik
Dogsa
TavcCar
Bastl
Golob
Dejak
Sumah
Ukmar

Ime
Dean
Miha
Andrej
David
Andrej
Alen
Marjan
Zoran
Rok
Boris
Boris
Peter
Bostjan
Tadej
Darko
Marko
Iztok
Jurij
Simon
Joze
Janez
Robert
Miha

PS_MC - Pokal Slovenije - Master C

Uvr. St

1 816
2 542
3 794
4 9468
5 651

6 9767
7 9788
8 599
9 609
10 9493
11 620
12 768
13 571

14 518
15 764
16 685
17 9732
18 128
19 746
20 635
21 9766
22 555
23 91

24 294
25 499
26 9641

Priimek
PreSeren
Filipi¢
Planinsek
Verci¢
Konc
Gucek
Martinjas
Jeli¢
Jordan
Vesel
Kampus
Oter
Habic
Dakskobler
Orazem
Krumpestar
Kukovi¢
Bencek
Nanut
Kitin
Rijavec
Golob
Bagon
Brac¢ko
Canzelj
Vozelj

TIMING Ljubljana

Ime
Jani
Grega
Borut
Uro$
Gorazd
Andrej
Aljosa
Borja
Dejan
Joze
Boris
Mitja
Bostjan
Matej
Ales
Matej
Jure
Primoz
Darijo
Marko
Ales
Jurij
Igor
Aleksander
Andrej
Mitja

DES FLES

KK Bike ek Haloze 2002
KK Zavr$nica

KD Selce

KD Papez Podgorje

Klub

MBKsportR.si

Rog AS

KD Alpe SIS

KD Branik Maribor
SD Bam.Bi

ride.si

Metrel

BIKE EK

JB Team Novo mesto
KD LPP

SD Bam.Bi

8D Bam.Bi

TEAM TURBO TROPOVCI
KD Branik Maribor
KD Alpe SIS
Ganesha Team
Ganesha Team

SD Bam.Bi

KD Papez Podgorje
KD Branik Maribor
ENERGIJA TEAM
Pohorc-UFA.SI

KK Pantal

Klub

B.V.G. GULC - BTS Company

KD ALPE
Bicikel.com

SD Bam.Bi

KK Kranj
Bikerepablik

Calcit Bike Team
TUS Team

KD Papez Podgorje
KD Papez Podgorje
IZVIR VIPAVA

KK Postojna

IPA klub Ljubljana
KK Pantal

KD Alpe SIS

KD Alpe SIS

KD Alpe SIS

KK Pantal

KD Alpe SIS
Energijateam.com

JB Team Novo mesto
KK Djak

8D Supersnurf

JB Team

KD Rajd

~

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

4:06:06.3 1135

4:10:43.5 1367
4:26:43.8 1055
4:50:52.6 619
4:52:09.4 670
Rezultat Lic.
3:31:17.2 385
3:37:04.3 293
3:42:42.7 796
3:44:09.3 26
3:44:28.9 781
3:45:58.4 1482
3:46:57.6 62
3:46:58.2 1369
3:50:17.3 1253
3:51:19.6 33
3:51:20.2 1427
3:55:02.4 786
3:55:40.1 262
3:56:06.2 1
3:57:42.0 590
4:01:03.5 1375
4:01:04.0 1439
4:02:03.7 794
4:02:56.9 1390
4:08:19.7 24
4:13:22.2 1188
4:23:30.2 1453
4:24:39.3 401
Rezultat Lic.
3:37:33.5 66
3:39:30.8 216
3:40:34.5 1120
3:40:40.3 784
3:43:21.9 41
3:43:33.0 1473
3:44:08.0 1285
3:44:09.2 49
3:44:15.2 673
3:44:29.9 669
3:46:58.5 497
3:47:56.5 677
3:48:00.0 1484
3:49:49.2 448
3:51:19.9 224
3:51:37.7 232
3:55:39.3 1222
3:57:40.4 225
4:02:03.5 450
4:08:45.9 222
4:14:33.8 1186
4:20:30.0 1350
4:24:40.6 870
4:35:38.2 1347
4:40:11.0 1259
4:40:56.6 254
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PS_MD - Pokal Slovenije - Master D

591
457
554
9751
9639
848
9796
864
524
784
742
9724

© 00N A ON-

- -
-0

-
N

Iskra
Cesar
Golob
Sabec
Vodopivec
Sajovec
Rac
Slejko
Dolenc
Perse
Muhi¢
Kuster

Tomi KD Brda Dobrovo

Igor KD Papez Podgorje
Grega B.V.G. GULC - BTS Company
Igor KK Postojna

Borut KD Brda Dobrovo
Andrej

Radovan SD-TT TROPOVCI
Simon Rajd Funsports
Gregor KD Hrastnik

Boris KD Alpe SIS

Zvone KD Sprint Novo mesto
David KD Alpe SiS

PS_ME - Pokal Slovenije - Master E

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

3:45:25.0
3:48:22.5
3:51:29.8
3:54:55.3
4:00:11.3
4:06:51.8
4:10:41.9
4:22:48.4
4:26:26.2
4:47:31.0
4:51:33.6
5:42:41.5

713
671
58
471
720
793
269
689
949
595
620
230

319
224
512
820
817
506
220
9713
100

© 00N G A ON-

Brelih
Bojanc
Cibej
Prpar
Pretnar
Cernigoj
Bogataj
Zbontar
Bajec

Bostjan MBK SPORT.SI
Branko

Bruno IZVIR Vipava
Vlado TUS Team
Janez Scott Team
Milan KD LPP

Igor Rog AS

Saso SD Turbo M
Franc KK Postojna

PS_MF - Pokal Slovenije - Master F

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

3:40:34.6
3:50:17.6
3:50:45.0
3:55:39.0
3:56:55.8
4:08:40.0
4:13:38.0
4:19:40.4
4:33:15.9

386
466
495
45
861
36
981
194
1046

9711 Zavbi Andrej TUS Team SLO 3:50:15.9 44
2 861 Skubic Borislav SD Turbo M SLO 3:56:51.3 204
3 517  Cuk Tomislav SLO 3:56:54.8 768
4 627 Kemperl Bojan Calcit Bike Team SLO 4:02:01.0 1286
5 803 Pograjc Zvone Nordic Team Zagorje SLO 4:02:56.4 105
6 364 Bricelj Matej KD Rog Team BTC City SLO 4:06:57.1 1492
7 9643 Vrhovsek Boris Bike Republic SLO 4:07:28.1 1450
8 673 Kozelj Peter KD Alpe SIS SLO 4:13:38.3 1203
9 9803 Deticek Edvard SD Bam.Bi SLO 4:15:34.5 761
10 752 Novak Branko SD Bam.Bi SLO 4:19:06.8 764
11 9760 Ugovsek Lojze KD Alpe SLO 5:36:14.5 356

PS_MG - Pokal Slovenije - Master G

-

638 Klemenc Tone KD Alpe SIS SLO
2 9749 Reven Dare BAMBI SLO

4:30:52.7 214
4:34:39.2 769

PS_MH - Pokal Slovenije - Master H

1 9445 Varga Josko SD Bam.Bi SLO 4:26:35.9 1532
2 574  Hafner Franc SD Bam.Bi SLO 4:33:02.0 770
3 729 Mihovilovié Ivan KK lzvir Vipava SLO 4:35:48.0 508

PS_MI - Pokal Slovenije - Master |

PS_ZA - Pokal Slovenije - Zenske A

|
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1 883  Simenc Laura KD Alpe SIS SLO 4:03:04.6 218
2 853  Selan Dunja TUS Team SLO 4:03:09.0 43

3 890  Skrlj Maja KK Izvir Vipava SLO 4:16:16.3 1206
4 9712  Zavbi Kunaver Sasa BTC City Ljubljana SLO 4:22:48.7 162
5 694 Leskovar Andreja 3D Tinje SLO 4:33:58.8 935

PS_ZB - Pokal Slovenije - Zenske B

888 !krajnar !pela Ganesha Team SLO 4:01:03.1 1440

-

2 763  Opeka Ajda KD Branik Maribor SLO 4:14:48.2 22

3 9725 Nabernik Matejka SD Bam.Bi SLO 4:15:33.5 787
4 800 Podpecan Ana SLO 5:02:50.9 1302
5 9700 Zavrl Maja Pohorc-UFA.SI SLO 5:17:36.9 1205

PS_ZC - Pokal Slovenije - Zenske C

1 9825 Ceglar Vida Bicikel.com SLO 5:16:25.6 1114
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